Ecclesie vicecancellarij , If Id. Julii, indicione XIIII, incarna-

tionis Dominice anno M. CC. LVI , pontifieatus uero domini

Aleiandri Pape quarti anno secundo.

CCCXXXVII.

Raiaerlns Gena, Dni Yenetlarnm, committit Potestati Yenetn In Con-

«tantinopoli , ot monAHtcrium 8. Genrgil majorts Yenetiarnm in posses-

sitne Jnriom sooram eonservet ntqne defendat.

A. d. 1256, die 15. m. Augusti.

FlaminiusCornelius, Ecclesiae Venctae antiqua monumenta

Tom. VIII, decadis XI parte posteriore, pag. 249 et 250. Ex auto-

grapho io arehivo monasterii s. Gcorgii majoris.

Rainerius Geno, Dei gratia Venec, Dalmatie atque Chroacie

Dux, dominus quarte partis et dimidie tocius Imperii Romanie,

nobili et sapienti viro, Jacobo Delphino, de suo mandato Pote-

stas in Constantinopoli, et de se Potestas Imperii Romanie

ejusdemque Imperii quarte partis et dimidie, vice sui domina-

tori, et nobilibus viris, ejus consiliariis , fidelibus suis dilectis,

salutem et dilectionis affectum.

Pro parte venerabilis . . . Abbatis monasterii s. Georgii

majoris de Venetiis nuper fuit expositum coram nobis, quod de

possessione quadam, quam bone memorie predecessor noster,

Petrus Ziani, Dux Venec, cum suo consilio contulit in Con-

stantinopoli eidem monasterio s. Georgii
!

), videlicet . . . quam-

dam aquam , que est ab ultima turri de Virgionti , versus Bla-

cernam respicientem, ubi nobilis vir, Marinus Geno, quondam

Potestas in Constantinopoli , tempore suo fecit (ieri murum

oovum, et de quodam alio dato ipsi monasterio per predictum

dominum Petrum Ziani, concesso de Armiro, et aliis, ut in eorum

!
) Cfr. T. II, p. 47. lbidem p. 48 turris eat Virgioti.
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24 Rainerii Geni Ducis licentia Marco Gradonico concrssa.

privilegio continetur, dictum monasterium indebite taliter mole-

statum, quod redditus exinde habere non possunt, quos habere

debent et sunt percipere consueti.

Quare nobis humiliter supplicarunt, quod propter hoc vobis

scribere digmaremur. Nos autem eorum supplieationibus incli-

nati, volentes dictas concessiones firmas esse et inviolabiiiter

observari, discretioni vestre per nos et nostrum consiiium pre-

cipiendo mandamus, vos attentius deprecantes, quatenus pre-

dictum monasterium in predictis eorum possessionibus conser-

vantes molestari seu a^ravari in eisdem nullatenus permittatis,

ita, quod idem Abbas habere possit, quod ad dictum monaste-

rium pertinet, nosque fidelitatem vestram ex eo possimus merito

comendare.

Data in nostro Ducali palacio, die XV exeunte mensis

Augusti , indictione XIIII.

cccxxxvm.

R&Jneril Geni Dncls lieentla, Isrct Gradtnict eett. etncessa.

A. d. 1259.

Bibliotheca S. Marci Codd. Lat. Ciass. XIV, Codex XXXVII, fol. i 7.

In codice haec notata sant: 12S9. Procura et autorita data

dal Doge Renier Zeno a Marco Grademgo et a moi consiglieri

in Comtantinopoli per pigUar a cambio prima ~ e poi %. Per-

peri per V occurrenze in quelle partL

Nos Rainertus Geno etc, notum facimus universis presen-

tem paginam inspecturis, quod per nos et nostrum consilium

minus et maius comittimus nobilibus et sapientibus viris Marco

Gradonico, de nostro mandato Potestati Constantinopoli , et

Gerardino Longo et . . . Justo, ejus consiliariis, fidelibus nostris

dilectis, et plenam virtutem et potestatem eis damus auctoritate

presentium, aocipiendi noraine nostro et comunis Veuetiarum

mutuo, vel infra navem, vel alio medo, quo poteris, ab omni

persona, tam Veneto, quam forensi, supra nostrum comune
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RaINKBII Ge.NI DlJCIS POTKATAS TUOMAE JUSTINIANO CONCKSSA. 25

Venetiamni usque ad iliam quantitatem pecunte, que aseendat

ad summam trium millium yperperorum, pro negociis nostri

comunis (et) utiliter in dictis partibus exercendis, promissiones

et securitates faciendi propter hoc nomine nostro et comunis

Venetiarum, sicut eis videbitur et fuerit oportunum; promitten-

tesnomine nostri comunis Venetiarum, illam quantitatem pccunie,

quam propter hoc usque ad dictam summam trium millium yperpe-

rorum acceperint pro predictis, solvi et deliberari facere plenarie

creditoribus vel eorum nunclis de avere nostri comunis Venetia-

rum infra medium annum 1

), postquam ipsi creditores vel eorum

nuncii Venetiis venerint, secundum quod inter ipsos et creditores

fuerit stabilitum; ratum et firmum habere promittentes nomine

nostri comunis Venetiarum per nos et nostros successores, quic-

quid predicti Potestas et ejus consiliarii vel maior pars eorum in

predictis duxerint faciendum.

Et in huius rei firmitatem et evidenciam pleniorem presentes

literas fieri fecimus, et nostri sigilli munimine roborari.

Data in nostro Ducali palatio, anno Domini MCCVIII^,

indictione secunda, die . . .

Istius tenoris una alia facta fuit predictis de quatuor mili-

bus yperperorum.

Ego Rainerius Geno, Dei gratia Dux, manu mea subscripsi.

Ego Marcus Cornario, consiliario, manu mea subscripsi.

Ego Marcus Totulo, consiliario, manu mea subscripsi.